1 Coordenadora 33,31 40

8 Cuidador (a) 10,44 44

1 Assistente Administrativo 11,76 44

1 Assistente Social 28,25 30

Prestação de Contas 31/01/2026

Remuneração da Equipe de Trabalho

Quantidade Função Valor hora (R$) CH Semanal

Valor a Receber

R$ 239.834,40 (Duzentos e trinta e nove mil, oitocentos e trinta e quatro reais 

e quarenta centavos

Objeto

Estabelecer parceria entre a administração pública e a OSC contratada para 

execução serviço de proteção social especial para pessoas com deficiência, 

idosas e suas famílias no domicílio meta 80, em conformidade com o que foi

[...]

Repasse Termo de Aditamento ao Termo de Colaboração

1 Terapeuta  Ocupacional 26,47 30

Esfera do Poder Público Municipal

Data da Assinatura 20/12/2024

Data da Vigência 01/01/2023 a 31/12/2027

Órgão Repassador / Convenente Governo Municipal de Franca

Valor Total R$ 959.337,60 (Novecentos e cinquenta e nove mil, trezentos e trinta e sete 

reais e sessenta centavos)

Recebido R$ 719.503,20 (Setecentos e dezenove mil, quinhentos e três reais e vinte 

centavos)